
須佐地域の一大イベント・夏の祭典 

 

多くのみなさんのご協賛をお願いします・・・ 

ご協賛のお願い 

毎年７月２８日に行われる花火大会は、多くの人が訪れる須佐地域の一大イベン

トとして近隣市町にも広く知られる、須佐地域の夏の風物詩となっています。 

 この花火大会は、市民のみなさんや市内外の企業・業者、団体等多くの方のご寄

付により実施（実施経費の約 75％を寄付金が充当）して

いるもので、皆様方の温かいご支援に対し関係者一同、深

く感謝申し上げているところであります。 

しかしながら、年々寄付・協賛額が減少傾向にあり、そ

れに伴い花火大会の規模も縮小してきているのが現状で

あります。 

 つきましては、ふるさと須佐に思いを寄せていただいて

いる須佐地域（須佐町）出身の皆様にもご協賛をいただけ

れば幸甚に存じているところであります。 

皆様方には出費ご多端の折、甚だ勝手なお願いで恐縮で

すが、この須佐地域の一大イベントで伝統ある花火大会を

成功・存続させるため、より多くの方のご寄付、ご協賛を

賜りますよう格別のご協力をお願い申し上げます。 

 

  平成２２年６月 

                  須佐湾大花火大会実行委員会 

                  会長（漁協青壮年部長）井 村 一 広 

 

 

 ※ ご協賛いただける折には、下記口座または別添振込用紙（郵便局）によりお

振り込みくださいますようお願いします。 

   毎年大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 

 

    □振込先  山口銀行江崎支店 （普）６０７３７１４ 

          須佐湾大花火大会実行委員会
スサワンダイハナビタイカイジッコウイインカイ

 会長
カイチョウ

 井村
イ ム ラ

一広
カズヒロ

 

 

◆須佐湾大花火大会実行委員会◆ 
実行委員会事務局（萩市須佐総合事務所産業振興部門内） 
ＴＥＬ ０８３８７－６－２２１９ 


